Wanderplan der Wandergruppe IV, 1. Quartal 2022

01.02.2022

08.02.2022

15.02.2022

22.02.2022

01.03.2022

Ballenstedt — Gernrode — Bad Suderode
ca. 11 km

Treffpunkt/Zeit:

ab Aschersleben

an Aschersleben

Gernrode — Hagental — Spinne — Bad Suderode — Gernrode
ca. 12 km
Treffpunkt/Zeit:
ab Aschersleben
an Aschersleben
Gernrode — Biickeberg — Quarmbeck — Quedlinburg
ca.12 km
Treffpunkt/Zeit

ab Aschersleben

an Aschersleben
Winterliches Ilsetal
ca.16 km
Treffpunkt/Zeit:

ab Aschersleben

an Aschersleben

Z.0B Aschersleben

Z.0B Aschersleben

Z.0B Aschersleben

Bhf. Aschersleben

9:40 Uhr
9:46 Uhr
16.11 Uhr

9:40 Uhr
9:46 Uhr
16:11 Uhr

9:40 Uhr
9:48 Uhr
17:16 Uhr

9:25 Uhr
9:37 Uhr
18:23 Uhr

Bhf. Schierke (dorthin Fahrt mit HSB) — Spinne — Trudenstein — Drei Annen —

Hiittestieg — Hilmersberg — Wernigerode Bhf.

ca.16 km

Treffpunkt/Zeit Bhf. Aschersleben 9:25 Uhr

ab Aschersleben 9:37 Uhr

an Aschersleben 18:23 Uhr
08.03.2022 Harkerode — Welbsleben — Aschersleben

ca.12 km

Treffpunkt/Zeit: ZOB Aschersleben  9:50 Uhr

ab Aschersleben 9:58 Uhr

an Aschersleben ca. 15:00 Uhr
15.03.2022 Radisleben — Asmusstedt — Gegensteine — Zehling — Ballenstedt

ca. 12 km

Treffpunkt/Zeit: ZOB Aschersleben  9:40 Uhr

ab Aschersleben 9:46 Uhr

an Aschersleben 17:11 Uhr
22.03.2022 Quedlinburg — Miincheberg — Neinstedt — Quedlinburg

ca. 17 km

Treffpunkt/Zeit: ZOB Aschersleben  9:40 Uhr

ab Aschersleben 9:48 Uhr

an Aschersleben 17:16 Uhr
05.04.2022 Friihling am Ziegenriicken: Benzingerode — Heimburg — Blankenburg

ca.16 km

Treffpunkt/Zeit: Bhf. Aschersleben 9:25 Uhr

ab Aschersleben 9:37 Uhr

an Aschersleben 18:23 Uhr
12.04. 2022 evtl. Adonisroschenwanderung iiber Kalkhiigel, wie bekannt . . .

ca. 15 km

Treffpunkt/Zeit: ZOB Aschersleben ~ 9:15 Uhr

ab Aschersleben 9:20 Uhr

an Aschersleben ca. 15:30 Uhr



vermutlich am 13.04. 20222 Stammtisch in der Lok-Gaststitte 17:00 Uhr



